
 
 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

 

  

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
                                                                                                                                           

 

от 25 января 2016 года                                                                                                № 1   

 

 

Об остатке средств бюджета Белоярского района на начало 2016 года 

 

 

В соответствии со статьей 96, с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, с пунктом 31 решения Думы 

Белоярского района от 04 декабря 2015 года № 28 «О бюджете Белоярского района на 

2016 год » Дума Белоярского района р е ш и л а: 

1. Утвердить остаток средств бюджета Белоярского района на 01 января 2016 года в 

сумме 231 449,3 тыс. рублей, в том числе остатки межбюджетных трансфертов, 

полученные бюджетом Белоярского района из бюджета Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры в форме субсидий, имеющих целевое назначение, в сумме 92 128,3 тыс. 

рублей. 

2. Разрешить использование бюджетных ассигнований в сумме 2 437,6 тыс. рублей 

за счет остатков средств на счете бюджета Белоярского района на 01 января 2016 года, без 

внесения изменений в решение Думы Белоярского района от 04 декабря 2015 года № 28 

«О бюджете Белоярского района на 2016 год», на увеличение бюджетных ассигнований 

2016 года на оплату заключенных от имени Белоярского района муниципальных 

контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, подлежавших оплате 

в отчетном финансовом году в объеме, не превышающем сумму остатка 

неиспользованных бюджетных ассигнований в 2015 году на указанные цели. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный 

выпуск». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы Белоярского района                                                             С.И.Булычев 

 

 

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков 

 


